
2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)
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1.인적자원 운용 73,437 66,594 6,843

1.기타 교직원보수 71,677 62,033 9,644

1.교직원대체인건비 28,777 19,133 9,644

1.교원대체인건비 28,777 19,133 9,644

1.기간제교원인건비 28,777 19,133 9,644 (성립전)퇴직금 : 9,644,000원*1회= 9,644,000

2.교직원 복지 및 역량강화 1,760 4,561 -2,801

1.교직원복지 1,760 4,561 -2,801

1.교직원문화행사 0 2,801 -2,801

1.일반수용비 0 1,681 -1,681 워크샵식비 : -1,681,000원*1식= -1,681,000

2.여비 0 1,120 -1,120 일비 : -1,120,000원*1식= -1,120,000

2.학생복지/교육격차 해소 859,779 904,746 -44,967

1.급식 관리 617,011 680,521 -63,510

1.학교급식운영 617,011 680,521 -63,510

1.영양사인건비 34,499 24,908 9,591

1.무기계약직원인건비 31,744 22,768 8,976 기본인건비(목) : 100,000원*1명= 100,000

(성립전)기본인건비(목) : 9,052,000원* 1

분기=
9,052,000

초과근무수당 : -176,000원*1식= -176,000

2.무기계약직원법정부담금 2,755 2,140 615
(성립전)4대보험료(목) : 615,000원*1분기

=
615,000

2.조리사인건비 45,115 34,529 10,586

1.무기계약직원인건비 40,977 31,375 9,602 연봉 : -1,274,000원*1식= -1,274,000

(성립전)기본인건비(목) : 9,070,000원*1

분기=
9,070,000

기본인건비(목) : 100,000원*1명= 100,000

(성립전)연차수당(목) : 1,706,000원*1분

기=
1,706,000

2.무기계약직원법정부담금 4,138 3,154 984
(성립전)4대보험료(목) : 984,000원*1분기

=
984,000

3.조리원인건비 192,938 154,951 37,987

1.무기계약직원인건비 160,873 138,882 21,991 연봉 : -1,991,000원*1식= -1,991,000

초과근무수당 : -138,000원*1식= -138,000

연차수당 : -6,593,000원*1식= -6,593,000
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4대보험기관부담금 : -485,000원*1식= -485,000

19퇴직적립금 : -363,000원*1식= -363,000

(성립전)기본인건비(목) : 5,445,000원*1

분기=
5,445,000

(성립전)기본인건비(목) : 56,000원*1회= 56,000

(성립전)기본인건비(목) : 18,210,000원*1

분기=
18,210,000

(성립전)기본인건비(목) : 4,094,000원*1

분기=
4,094,000

(성립전)연차수당(목) : 3,756,000원*1분

기=
3,756,000

2.기간제직원인건비 18,762 5,652 13,110 대체인건비(목) : 100,000원*3명= 300,000

(성립전)대체인건비(목) : 7,075,000원*1

분기=
7,075,000

(성립전)대체인건비(목) : 3,495,000원*1

분기=
3,495,000

코르나 급식도우미(목) : -1,255,000원*1

식=
-1,255,000

(성립전)코르나 급식도우미(목) : 

3,495,000원*1명=
3,495,000

3.무기계약직원법정부담금 13,303 10,417 2,886
(성립전)4대보험료(목) : 2,886,000원*1분

기=
2,886,000

4.급식재료구입비 305,718 407,251 -101,533

1.급식용식재료비 305,718 407,251 -101,533 (성립전)식품비 : 38,900,000원*1회= 38,900,000

식품비 : -115,758,000원*1식= -115,758,000

식품비(보조금) : -31,329,000원*1식= -31,329,000

(성립전)친환경농산물(목) : 6,654,000원

*1회=
6,654,000

6.급식운영비 24,016 44,157 -20,141

1.일반수용비 11,912 29,757 -17,845 소고기유전자검사외 : -41,000원*1식= -41,000

방역소독 : 120,000원*1식= 120,000

급식소모품구입 : -10,590,000원*1식= -10,590,000

위생교육 : -165,000원*1식= -165,000

급식기구수선비 : -2,776,000원*1식= -2,776,000

음식물쓰레기처리비 : -2,565,000원*1식= -2,565,000

청소외부용역(자체) : -328,000원*1식= -328,000

급식시설개선비(자체) : -1,500,000원*1식

=
-1,500,000

3.상하수도료 3,000 1,200 1,800 상수도요금 : 1,800,000원*1식= 1,800,000

임해정 2021년 02월 08일 10시 01분 05초 2 전라북도교육청 고창고등학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.연료비 5,504 9,600 -4,096 도시가스사용료 : -4,096,000원*1식= -4,096,000

2.기숙사 관리 78,018 90,703 -12,685

1.기숙사운영 78,018 90,703 -12,685

1.기숙사운영비 78,018 90,703 -12,685

1.일반수용비 4,767 5,831 -1,064 기숙사청소비(목) : -521,000원*1식= -521,000

침구세탁비(목) : -297,000원*1식= -297,000

방역소독비(목) : -246,000원*1식= -246,000

2.운영수당 4,200 4,980 -780 프로그램강사비(목) : -780,000원*1식= -780,000

3.전기요금 45,713 55,582 -9,869 전기요금(수) : -11,905,000원*1식= -11,905,000

전기요금(목) : 2,816,000원*1식= 2,816,000

(성립전)전기요금(사배자) : 780,000원*1

회=
780,000

(성립전)전기요금(사배자) : 780,000원*1

회=
780,000

전기요금(사배자) : -2,340,000원*1식= -2,340,000

5.교육운영비 2,623 2,400 223 프로그램운영물품(목) : 223,000원*1식= 223,000

6.학생복지비 14,905 16,100 -1,195 물품구입(목) : 1,503,000원*1식= 1,503,000

토요조식(목) : -2,698,000원*1식= -2,698,000

3.보건관리 53,116 48,610 4,506

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 31,886 27,380 4,506

2.학생건강검사 4,532 5,480 -948

1.학생복지비 4,532 5,480 -948 건강검진(1학년) : -251,000원*1식= -251,000

결핵검사(2,3학년) : -327,000원*1식= -327,000

소변검사(2,3학년) : -170,000원*1식= -170,000

정서행동특성검사(우편요금) : -200,000원

*1식=
-200,000

3.보건실운영 7,980 6,680 1,300

5.비품구입비 1,900 600 1,300 열화상모니터및거치대 : 650,000원*2종= 1,300,000

4.감염병예방 13,274 13,120 154

1.학생복지비 13,274 13,120 154 감염병예방물품구입 : -800,000원*1식= -800,000

(성립전)감염병예방물품구입 : 954,000원

*1회=
954,000
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5.[국고]금연실천학교운영 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0 금연송대회 상품구입 : -110,000원*1식= -110,000

그리기대회 상품구입 : 110,000원*1식= 110,000

6.[국고]학교방역활동도우미 4,000 0 4,000

1.기간제직원인건비 4,000 0 4,000
(성립전)방역활동도우미 : 2,000,000원*2

명=
4,000,000

4.교육격차 해소 6,596 5,366 1,230

1.[국고]학비지원 6,596 5,366 1,230

2.[국고]사회적배려대상자지원1 4,182 2,952 1,230

1.학생지원금 4,182 2,952 1,230
(성립전)교육급여(수업료) : 1,230,000원

*1회=
1,230,000

5.학생복지 105,038 79,546 25,492

1.학생복지운영 105,038 79,546 25,492

1.졸업앨범제작 6,321 6,615 -294

1.교육운영비 6,321 6,615 -294 졸업앨범제작 : -294,000원*1식= -294,000

2.학생교과서구입 64,583 38,131 26,452

1.교육운영비 64,583 38,131 26,452 교과서구입 : -6,353,000원*1식= -6,353,000

교과서구입(21학년도) : 32,805,000원*1회

=
32,805,000

4.학생교복구입 34,134 34,800 -666

1.학생복지비 34,134 34,800 -666 학생교복구입 : -666,000원*1식= -666,000

3.기본적 교육활동 284,326 299,015 -14,689

1.교과 활동 119,502 127,016 -7,514

1.교과활동지원 27,377 27,700 -323

1.교사용교과서(지도서)구입 6,177 6,500 -323

1.교육운영비 6,177 6,500 -323 교사용지도서구입 : -323,000원*1식= -323,000

2.국어교과활동 11,734 11,800 -66

1.교과운영 11,734 11,800 -66

1.교육운영비 11,434 11,500 -66
국어과 교내행사 시상용품 : -140,000원*1

식=
-140,000

맞춤법대회 운영비 : -81,000원*1식= -81,000

문학기행 교통비 : -100,000원*1식= -100,000
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문학기행 식비 : -820,000원*1식= -820,000

문학기행 자료제작 : -225,000원*1식= -225,000

신문발간비용 : 1,300,000원*1식= 1,300,000

3.사회교과활동 3,513 5,060 -1,547

1.교과운영 3,513 5,060 -1,547

1.교육운영비 3,513 5,060 -1,547
사회과 학술 주간 운영비 : -200,000원*1

식=
-200,000

인문자연답사 간식비 : -120,000원*1식= -120,000

인문자연답사 교통비 : -800,000원*1식= -800,000

인문자연답사 식비 : -127,000원*1식= -127,000

인문자연답사 운영물품 : 200,000원*1식= 200,000

인문자연답사 체험활동비 : -400,000원*1

식=
-400,000

사회과 대회 시상용품 : -100,000 = -100,000

4.수학교과활동 24,500 24,500 0

2.수학교과실조성 20,000 20,000 0

1.일반수용비 1,215 1,000 215 롤블라인드 : 215,000원*1식= 215,000

2.비품구입비 18,785 19,000 -215 학생용책상 : 158,000원*1식= 158,000

학생용의자 : -256,000원*1식 = -256,000

교사용책상 : 61,000원*1식= 61,000

교사용의자 : -40,000원*1식= -40,000

빔프로젝터 : -19,000원*1식= -19,000

전자교탁 : -19,000원*1식= -19,000

데스크탑컴퓨터 : -57,000원*1식= -57,000

수학교구 : -43,000원*1식= -43,000

5.과학교과활동 18,340 18,870 -530

1.교과운영 18,340 18,870 -530

1.교육운영비 15,770 16,300 -530 실험교육비(수익자) : -200,000원*1식= -200,000

동아리실험교육비(수익자) : -330,000원*1

식=
-330,000

6.체육교과활동 6,462 8,500 -2,038
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1.교과운영 6,462 8,500 -2,038

2.학습준비물 1,130 3,168 -2,038 축구공 외 10종 : -2,038,000 원*1식= -2,038,000

7.예술교과활동 6,700 9,300 -2,600

1.교과운영 6,700 9,300 -2,600

1.교육운영비 2,500 5,100 -2,600
교내합창대회 공연장사용료 : -1,000,000

원*1식=
-1,000,000

교내합창대회 현수막제작 : -200,000원*1

식=
-200,000

교내합창대회 시상용품 : -1,000,000원*1

식=
-1,000,000

대회출전 참가비 : -400,000원*1식= -400,000

8.외국어교과활동 4,322 3,932 390

2.외국어강사 2,122 1,732 390

1.기간제직원인건비 390 0 390
(성립전)중국어강사퇴직금 : 390,000원*1

명=
390,000

9.특수교육교과활동 16,554 17,354 -800

1.교과운영 13,486 13,486 0

2.비품구입비 11,000 11,000 0 교사용 책걸상(목) : -261,000원*1식= -261,000

학생용 책걸상(목) : 90,000원*1식= 90,000

학생용 사물함(목) : 104,000원*1식= 104,000

냉장고(목) : 27,000원*1식= 27,000

교사용컴퓨터외(목) : -66,000원*1식= -66,000

싱크대(목) : 108,000원*1식= 108,000

진공청소기(목) : -178,000원*1식= -178,000

서가 및 교구장(목) : 176,000원*1식= 176,000

3.방과후학교운영 1,548 1,800 -252

1.교육운영비 1,548 1,800 -252 방과후재료비 : -2,460원*1식= -2,000

외부기관방과후학교 : -250,000원*1식= -250,000

4.통학지원비 20 568 -548

1.교육운영비 20 568 -548 통학지원비 : -548,000원*1식= -548,000

2.창의적 체험활동 164,824 171,999 -7,175

1.자율활동 122,175 126,850 -4,675
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2.학예회 675 5,410 -4,735

1.교육운영비 675 5,410 -4,735 행사용품 : -2,500,000원*1식= -2,500,000

초청팀경비 : -75,000원*1식= -75,000

현수막 : -160,000원*1식= -160,000

무대설치 : -2,000,000원*1식= -2,000,000

4.실기대회 2,712 1,200 1,512

2.교육운영비 2,712 1,200 1,512 3학년행사운영비 : 8,000원*63명*3식= 1,512,000

6.자신감프로젝트운영(공통재정) 27,600 27,600 0

1.일반수용비 997 1,000 -3 1-3교사수업평가연수비 : -3,000원*1식= -3,000

3.교육운영비 23,043 22,970 73 1-2문학체험학습운용비 : -67,000원*1식= -67,000

1-2움직이는실험실재료비(교구) : -80,000

원*1식=
-80,000

1-2체험학습운영물품 : -184,000원*1식 = -184,000

1-2체험학습식사비 : -360,000원*1식= -360,000

1-2체험학습간식비 : -182,000원*1식= -182,000

1-2문학체험학습체험비 : 568,000원*1식= 568,000

1-2문학체험 식사비 : -185,000원*1식= -185,000

1-2문학체험 간식비 : -150,000원*1식= -150,000

1-2문학체험 자료비 : 575,000원*1식= 575,000

1-5학년특색사업간식비 : 250,000원*1식= 250,000

1-5학년특색사업운영물품 : -259,000원*1

식=
-259,000

1-6컨설팅운영도서구이비 : 147,000원*1식

=
147,000

4.목적사업업무추진비 1,160 1,230 -70
1-5학년특색사업협의회비 : -70,000원*1식

=
-70,000

10.자신감프로젝트운영(행복한수업평가나눔)2,400 2,400 0

2.운영수당 0 400 -400 강사비 : -300,000원*1식= -300,000

강사비(교통비) : -100,000원*1식= -100,000

3.교육운영비 620 220 400 도서구입비 : 400,000원*1식= 400,000

11.자신감프로젝트운영(학교특색프로그램)3,500 3,500 0

1.운영수당 348 450 -102 강사비(특강) : -102,000원*1식= -102,000

임해정 2021년 02월 08일 10시 01분 05초 7 전라북도교육청 고창고등학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 3,152 3,050 102 체험활동비식비 : 142,000원*1식= 142,000

체험활동비간식비 : -34,000원*1식= -34,000

체험활동 차량임차료 : -6,000원*1식= -6,000

12.자신감프로젝트운영(고교학점제) 500 500 0

1.운영수당 0 400 -400 강사비(특강) : -300,000원*1식= -300,000

강사비(교통비) : -100,000원*1식= -100,000

2.교육운영비 500 100 400 자료제작비 : 400,000원*1식= 400,000

13.목공체험교실운영 9,172 10,624 -1,452

1.운영수당 3,072 4,320 -1,248 프로그램강사비 : -1,248,000원*1식= -1,248,000

2.교육운영비 6,100 6,304 -204 목공운영소모품비 : 20,000원*1식= 20,000

목공운영간식비 : -224,000원*1식= -224,000

15.고교학점제 한걸음 활동비 1,516 1,516 0

1.운영수당 70 200 -130 강사비 : -130,000원*1식= -130,000

2.교육운영비 787 596 191 연수비 : -100,000원*1식= -100,000

운영물품 외 : 291,000원*1식= 291,000

3.목적사업업무추진비 659 720 -61 식비 : -61,000원*1식= -61,000

5.진로활동 500 3,000 -2,500

1.자기이해활동 0 3,000 -3,000

1.교육운영비 0 3,000 -3,000
3학년진학자료정보수집 : -3,000,000원*1

식=
-3,000,000

2.진로체험활동 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500 (성립전)진로체험버스비 : 500,000원*1대= 500,000

4.선택적 교육활동 197,628 261,156 -63,528

1.방과후학교 운영 179,888 243,416 -63,528

1.방과후학교운영 179,888 243,416 -63,528

1.특기적성교육 68,171 108,000 -39,829

1.운영수당 66,731 103,800 -37,069 강사비 : -37,069,890원*1식= -37,069,000

2.교육운영비 1,440 4,200 -2,760 수업용품 : -2,760,000원*1식= -2,760,000

2.으뜸인재육성사업 80,000 80,000 0
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1.운영수당 42,510 39,900 2,610 심화수업수당(야간) : 1,590,000원*1식= 1,590,000

특강강사비(면접지도) : 780,000원*1식= 780,000

특강강사비(자기소개서지도) : 240,000원

*1식=
240,000

2.교육운영비 35,490 38,100 -2,610 인터넷강의지원비 : 38,000원*1식= 38,000

체험학습비 : -2,648,000원*1식= -2,648,000

3.방과후학교자유수강권 지원 31,717 55,416 -23,699

1.운영수당 31,717 55,416 -23,699
방과후자유수강권강사비 : -23,699,620원

*1식=
-23,699,000

5.교육활동 지원 246,893 202,833 44,060

1.교무업무 운영 43,341 25,712 17,629

1.교무학사운영 43,341 25,712 17,629

1.교무학사운영 6,964 7,320 -356

1.교직원복지비 600 300 300
(성립전)순회교사 수당(한문) : 300,000원

*1회=
300,000

2.교육운영비 6,364 7,020 -656 출석부 : -299,000원*1식= -299,000

교무수첩 : -600,000원*1식= -600,000

교육과정기획 협의회 : -881,000원*1식= -881,000

위원회 운영 : -876,000원*1식= -876,000

교무실운용물품 : 40,000원*50개= 2,000,000

3.입학식 및 졸업식 4,600 4,200 400

1.교육운영비 4,600 4,200 400 입학식,진급식행사용품 : 40,000원*10종= 400,000

4.교육과정평가 6,574 7,892 -1,318

1.교육운영비 6,189 7,192 -1,003 간담회비 : -164,000원*1식= -164,000

교육실적반성운영물품 : -156,000원*1식= -156,000

교육과정평가간담회비 : -450,000원*1식= -450,000

교육계획서 제작 : -120,000원*1식= -120,000

OMR카드답안지등관련물품 : -113,000원*1

식=
-113,000

교육과정워크숍 숙박비(목) : -56,000원*1

식=
-56,000

교육과정워크숍 차량비(목) : 10,000원*1

식=
10,000

교육과정워크숍 강사비(목) : 46,000원*1

식=
46,000
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2.비품구입비 385 700 -315 평가와 관련한 비품 : -315,000원*1식= -315,000

6.교생실습비 275 200 75

1.일반업무추진비 275 200 75 (성립전)간담회비 : 75,000원*1회= 75,000

7.대학수학능력시험장운영 18,828 0 18,828

1.일반수용비 2,700 0 2,700
(성립전)건전지 및 일반관리비 : 400,000

원*1교=
400,000

(성립전)방역관리비 : 2,300,000원*1교= 2,300,000

2.운영수당 11,010 0 11,010 (성립전)수당 : 10,810,000원*1교= 10,810,000

(성립전)가상계좌담당자 수당 : 100,000원

*2명=
200,000

3.여비 3,050 0 3,050 (성립전)감독관여비 : 3,050,000원*1교= 3,050,000

4.목적사업업무추진비 2,068 0 2,068
(성립전)업무추진매식비 : 1,068,000원*1

교=
1,068,000

(성립전)시험장업무추진비 : 1,000,000원

*1교=
1,000,000

2.생활지도운영 28,070 30,429 -2,359

1.학생생활상담지도 27,670 30,029 -2,359

2.배움터자원봉사자 4,830 6,720 -1,890

1.운영수당 4,830 6,720 -1,890
배움터자원봉사자(목) : -1,890,000원*1식

=
-1,890,000

3.노동인권교육 840 1,309 -469

1.교육운영비 840 1,309 -469 노동인권교육비 : -469,000원*1식= -469,000

4.상담실 리모델링 20,000 20,000 0

2.비품구입비 19,530 19,530 0 커피포트 : -85,000원*1식= -85,000

텔레비전 : -30,000원*1식= -30,000

컴퓨터 : 171,000원*1식= 171,000

모니터 : -340,000원*1식= -340,000

프린터 : -199,000원*1식= -199,000

냉장고 : -1,000,000원*1식= -1,000,000

식기건조기 : -217,000원*1식= -217,000

청소기 : -10,000원*1식= -10,000

회의용탁자 : 157,000원*1식= 157,000

회의용탁자와이드 : 30,000원*1식= 30,000
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회의용탁자(코너) : -20,000원*1식= -20,000

회의용의자 : 715,000원*1식= 715,000

원형테이블 : 236,000원*1식= 236,000

원테이블의자 : 640,000원*1식= 640,000

6인테이블 : -24,000원*1식= -24,000

6인테이블의자 : -161,000원*1식= -161,000

3인용 쇼파 : 137,000원*1식= 137,000

3.연구학교 운영 48,780 48,780 0

1.연구학교운영 48,780 48,780 0

1.혁신학교운영 48,000 48,000 0

3.교육운영비 36,400 36,400 0 교과별행사물품구입 : 680,000원*1식= 680,000

학생진로활동운영비 : 2,650,000원*1식= 2,650,000

학생동아리물품구입 : -2,650,000원*1식= -2,650,000

학부모회운영물품구입 : -680,000원*1식= -680,000

4.학습지원실 운영 57,192 40,392 16,800

1.방송실운영 3,100 0 3,100

1.방송실운영 3,100 0 3,100

1.교육운영비 3,100 0 3,100
(성립전)프로그램타이머(수능) : 

1,100,000원*1회=
1,100,000

(성립전)별도시험실CDP휴대(수능) : 

300,000원*1회=
300,000

(성립전)시험장조성운영비(수능) : 

1,700,000원*1회=
1,700,000

2.[국고]정보화실운영 54,092 40,392 13,700

1.학교정보화지원 40,392 40,392 0

1.교육운영비 26,775 26,132 643 원격수업소모품구입 : 643,000원*1식= 643,000

2.비품구입비 13,617 14,260 -643 원격수업기자재구입 : -643,000원*1식= -643,000

2.[국고]미래형 학교환경구축 13,700 0 13,700

1.일반수용비 13,700 0 13,700
(성립전)온라인교육인프구축 : 13,700,000

원*1회=
13,700,000

5.교육여건 개선 69,510 57,520 11,990

1.교육환경개선 69,510 57,520 11,990
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1.교실환경개선 44,030 32,040 11,990

1.비품구입비 44,030 32,040 11,990 교탁 : 1,390,000원*1식= 1,390,000

(성립전)빔프로젝터 : 2,500,000원*1대= 2,500,000

(성립전)화학실냉난방기(천정형) : 

2,800,000원*1대=
2,800,000

(성립전)노후컴퓨터교체 : 1,000,000원*3

대=
3,000,000

(성립전)화학준비실냉방기 : 1,500,000원

*1대=
1,500,000

(성립전)지구과학실램프 : 800,000원*1대= 800,000

6.학교 일반운영 342,426 320,443 21,983

1.학교기관 운영 97,178 95,089 2,089

1.부서기본운영 51,776 53,024 -1,248

2.행정실운영 36,692 37,940 -1,248

1.일반수용비 15,412 14,300 1,112 전자계약수수료 : 500,000원*1식= 500,000

복사기프린터토너 : 612,000원*1식= 612,000

2.여비 14,080 19,440 -5,360 관외출장여비 : -5,500,000원*1식= -5,500,000

(성립전)순회교사여비(한문) : 280,000원

*1회=
280,000

순회교사여비(한문) : -140,000원*1식= -140,000

4.비품구입비 6,000 3,000 3,000 노후비품교체 : 1,000,000원*3개= 3,000,000

2.행정지원인력운용 45,402 42,065 3,337

1.구 학부모회직인건비 45,402 42,065 3,337

1.무기계약직원인건비 45,402 42,065 3,337 연봉 : 2,219,000원*1회= 2,219,000

초과근무수당(정액분) : 30,000원*1회= 30,000

연가보상비 : 149,000원*1회= 149,000

명절휴가비 : 171,000원*1회= 171,000

정액급식비 : 120,000원*1회= 120,000

정근수당 : 143,000원*1회= 143,000

퇴직적립금 : -145,000원*1식= -145,000

4대보험 기관분 : 650,000원*1식= 650,000

2.시설 장비 유지 242,748 222,854 19,894
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교시설장비유지 242,748 222,854 19,894

1.공공요금및제세공과금 60,132 50,032 10,100

1.전기요금 15,370 8,870 6,500 전기요금 : 6,500,000원*1식= 6,500,000

2.상하수도료 31,360 30,360 1,000 상하수도료 : 1,000,000원*1식= 1,000,000

3.기타공공요금 13,402 10,802 2,600 전화요금 : 2,600,000원*1식= 2,600,000

3.시설관리용역 17,246 17,124 122

1.일반수용비 17,246 17,124 122
승강기 정기 및 정밀안전검사비 : 122,000

원*1식=
122,000

4.시설일반관리 67,635 57,505 10,130

1.일반수용비 67,635 57,505 10,130 시설소모품구입비 : 1,500,000원*1식= 1,500,000

소규모수선비 : 5,713,000원*1식= 5,713,000

일용인부임 : 330,000원*1식= 330,000

폐기물처리비 : 600,000원*1식= 600,000

측량및 감정평가료 : 290,000원*1식= 290,000

기숙사청소비(목) : -3,100,000원*1식= -3,100,000

(성립전)기숙사청소비(목) : 4,797,000원

*1회=
4,797,000

5.화장실관리 44,831 41,764 3,067

1.무기계약직원인건비 40,782 36,870 3,912 청소원 인건비 : 818,500원*2명= 1,637,000

명절휴가비 : 100,000원*2명= 200,000

퇴직(적립)금 : 433,000원*2명= 866,000

연차수당 : 604,500원*2명= 1,209,000

3.무기계약직원법정부담금 2,299 3,144 -845 4대보험기관분 : -845,000원*1식= -845,000

6.당직관리 52,688 56,213 -3,525

1.무기계약직원인건비 46,650 44,125 2,525 경비원 인건비 : 425,000원*2명= 850,000

명절휴가비 : 100,000원*2명= 200,000

퇴직(적립)금 : 74,500원*2명= 149,000

연차수당 : 663,000원*2명= 1,326,000

2.일반수용비 3,840 9,960 -6,120 무인기계경비용역료 : -6,120,000원*1식= -6,120,000

3.무기계약직원법정부담금 2,198 2,128 70 4대보험기관분 : 69,210원*1회= 70,000
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7.학교 재무활동 8,688 8,688 0

세출합계 2,013,177 2,063,475 -50,298
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